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S912XEG384J3CAL

Број на дел S912XEG384J3CAL Статус на RoHs

Производител / марка Freescale Semiconductor, Inc. (NXP Semiconductors) Stock Condition 4907 pcs stock

Опис на производот MICROCONTROLLER, 16-BIT, HCS12 C Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 1.72V ~ 1.98V Уред за уред за снабдувач 112-LQFP (20x20)

Брзина 50MHz Серија HCS12X

Големина на RAM меморија 24K x 8 Тип на меморија на програмата FLASH

Големина на меморијата на
програмата 384KB (384K x 8)

Периферни уреди LVD, POR, PWM, WDT

Пакет / дело 112-LQFP

Пакет Bulk Тип на осцилатор External, Internal

Работна температура -40°C ~ 85°C (TA) Број на I / O 91

Тип на монтирање Surface Mount Големина на EEPROM 4K x 8

Конвертори на податоци A/D 16x12b SAR Основна големина 16-Bit

Core процесор HCS12X Поврзување CANbus, EBI/EMI, I²C, IrDA, SCI, SPI

Број на основен производ S912

Орбиталата Terran го проширува производството, поддржувајќи
седум сателитски автобуси

2023/09/13

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Инспекциските камери мерат до 800nm во производство

2023/08/11

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Управувани или нерешени индустриски прекинувачи за етернет

2023/08/21

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Комботот на Шнајдер може да крене 3 килограми и позиција на 20
μm

2023/08/7

Вграден свет: АИ Обработка на видот за 12 камери

2023/03/15

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20
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Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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